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Mettler-Toledo Drucker RS-P26

Artikelbilder

Beschreibung

Dokumentenechter Protokollstreifendrucker fiir SevenGerate und Waagen mit RS232-Schnittstelle
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer
EAN

Bruttogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshohe
Verpackungstiefe

Zolltarifnummer

TD-0005

Mettler-Toledo

105004303

4066292339811

1.2

China

0.21000 m

0.17000 m

0.26000 m

90278020
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