Deutschland



Mettler-Toledo Drucker RS-P26

Artikelbilder

neoLab neoLab



Beschreibung

Dokumentenechter Protokollstreifendrucker für SevenGeräte und Waagen mit RS232-Schnittstelle

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	TD-0005
Hersteller (Marke)	Mettler-Toledo
VGKL Nummer	105004303
EAN	4066292339811
Bruttogewicht	1.2
Ursprungsland	China
Verpackungsbreite	0.21000 m
Verpackungshöhe	0.17000 m
Verpackungstiefe	0.26000 m
Zolltarifnummer	90278020

